
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPVTSHM* 
KUJMXOPVTSHM 

 

   

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace IV 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Sanatorium Pálava 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2023-013630 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 28. 4. 2023 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
Dotaz č. IV/1: 
„Může zadavatel objasnit, zda-li součástí nabídky má být i vyplněná SOD dle poskytnuté přílohy zadávací 
dokumentace „2._Smlouva_o_dilo“ a formulář „2.3._Priloha_k_nabidce“? Tento požadavek jsme v ZD nikde 
nenašli. Děkujeme“ 
 
Odpověď č. IV/1: 
Zadavatel v této věci uvádí, že nabídka účastníka má v souladu s bodem 11.2 zadávací dokumentace 
obsahovat vyplněný formulář nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace), informaci a doklad o tom, která 
osoba je zmocněna k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně, doklad o poskytnutí 
jistoty a další náležitosti, pokud to požaduje zadávací dokumentace nebo ZZVZ. Smlouvu o dílo (příloha č. 2 
zadávací dokumentace) ani Přílohu k nabídce (příloha č. 2.3 zadávací dokumentace) účastník v rámci své 
nabídky nepředkládá. 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 65976/2023 
Sp. zn.: S - JMK 46181/2023 
Vyřizuje: Mgr. Mazáčová 
Telefon: 541 651 453 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 
Datum: 2. 5. 2023 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/2 
 

S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  


		2023-05-02T14:07:42+0000




